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Jędrzejów,  15 paździemika 2024 roku.

Pan
Eugeniu&zŁata
Radny Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Odpowiadając  na  interpelacje  zgłoszone  pisemnie  w  dniu  2  paździemika bieżącego
roku w sprawach:

>   utworzenia   budżetu   obywatelskiego   od  2026   roku,   infomuję,   że   zgodnie
z  ustawą  o  samorządzie  gminnym,  w  gminach  będących  miastami  na prawach
powiatu, utworzenie budżetu obywatelskiego wynosi co najmniej 0,5% wydatków
gminy w ostatrim przedłożonym sprawozdaniu  z wykonanią budżetu. Oznacza to,
że  budżet  obywatelski jest  obowiązkowy  w 66  miastach.  Rada gminy  w drodze
uchwały     określa    jakie     wymagania     powinien     spełhić     projekt     budżetu
obywatelskiego a w szczególności : wymogi fomalne, wympganą liczbę podpisów
mieszkańców popierających projekt, zasady oceny zgłoszonych projektów, zasady
przeprowadzenia     głosowania,     ustalenie     wyników     głĄsowania     i     podanie
do     publicznej     wiadomości.     Mając     na     uwadze     zainteresowanie     wyżej
wymienionym   zagadnieniem   zostanie   rozważona   możliwość   przeprowadzenia
konsultacji w tej sprawie,

>   sprawiedliwego   podzialu   środków   pieniężnych   pomię)dzy   klubu   sportowe
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i sportu przeprowadzanego każdego roku zgodnie z ustawą o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie.  Dotacje  przyznaje  Bumistrz  Miasta  Jędrzejowa
w   oparciu   o   protokół   przedstawiony   przez   komisję   konkusową   powołaną
do  oceny  ofert  złożonych  w  konkusie.  Komisja  konkursowa  oceriająca  oferty
bierze pod uwagę następujące kryteria:

-    ocenia możliwość realizacji zadania przez podmiot składająęy wniosek;
-    ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadaniał w tym w odniesieriu

do zakresu rzeczowego zadania;
-uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania;
-    ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i  kwalifikącje osób przy  udziale,

których wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne;,
-    uwzględnia  planowany  przez  oferenta  udział   środków  własnych  lub   środków

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego;
-    uwzględnia   planowany   przez   oferenta   wkład   rzeczo

świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków;
wy,   osobow,   w   tym
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biorąc  pod uwagę rzetelność  i terminowość  oraz  sposób rożliczenia otrzymanych
na ten cel środków.
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Należy  zaznaczyć,  że  ograniczona  pula  środków  w  budżecid  gminy  prze2naczana
na zadania  z  zakresu  sportu nie jest w  stanie  zaspokoić  potrzób  wszystkich klubów
sportowych,  dla  których  gminne  dotacje  są  często  głównym  źródłem  finansowania.
Dotyczy  to  przede  wszystkim  klubów  piłkarskich.   Gmina  Jędrzejów  praktycznie
utrzymuje aż trzy takie kluby, co jest ewenementem na skalę województwa.  W roku
2024  gmina  w  wyniku  postępowania  konkusowego  przekazała  klubom  sportowym
dotacje  na  łączną  kwotę  600 000  zł  -  zgodnie  z  uchwalonym  przez  radę  miejską
budżetem    gminy.    Łączna   wnioskowana   wysokość    dotacji'   wszystkich   klubów
sportowych w roku 2024  wyniosła 976 094  zł,  z  czego  same Plko  kluby  piłkarskie
(Naprzód  Jędrzejów,   Piaskowianka  Piaski  oraz  Zryw  Skrohiów)  złożyły   wnioski
o dotacje na łączną kwotę 874 440 zł. Dotacje dla wszystkich k]ubów piłkarskich były
znacząco niższe od wnioskowanych.  Komisja konkusowa doĘłada wszelkich starań,
by  prawidłowo  ocenić  wnioski  oraz  zaproponować  wysokośp  dotacji  w  możliwie
najbardziej     sprawiedliwy     sposób.     Postepowanie     konkursowe     komisji     było
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prowadzonego po stępowania.
>   wybudowania   chodnika   na   u]icy   Słowiańskiej   od   sĘLrzyżowania   z   u[icą

Batalionów Ch]opskich do ulicy Przemyslowej, infomuję, że  wniosek zostanie
ujęty w propozycjach budżetowych na rok 2025,

>   zmiany  godzin  pracy Urzędu  Miejskiego w Jędizejowi€ w  celu  zwiększenia
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w Jędrzejowie.  W poniedziałek  czas pracy  zostanie  wydłi+żony  o jedną godzinę,
natomiast w piątek skrócony o jedną godzinę,

>     wykonanie oświet]enia na ulicy M. Reja, infomuję, że   wniosek zostanie ujęty
w propozycjach budżetowych na rok 2025 .
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Jędrzejów, dn. 27.09.2024r.

Pan
Marcin Piszczek

zBa::STej;„t,:Z„#:zteawJdę„?cri#:oWR%4yA4*„be,
w Jędrzejwie

Interpelacja

Na podstawie art. 24 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z diiia s marca 1990 r. o samorządzie gmimym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 ) składam interpelacje w sprawach:
•  utworzenia budżetu obywatelskiego od 2026 r,    +

-  sprawiedliwego podziału pieniędzy na kluby sportowe w Jędrzejowie,  +

-  wybudowanie  chodnika  na  ul.   Słowiańskiej   od  skrzyżowania  z  ul.  Batalionów  Chłopskich

do ul. Przemysłowej (regulacja własności gruntów oraz wyznaczenie ciągu pieszego linią ciągłą

przed kościołem),  +
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ościemych),

-wykonanie oświetlenia na ul. M. Reja.    +                                                      ,
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